

Produse de curatenie

I.D.: 105965231

Data publicarii 21.11.24 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.048,67 RON - 5.048,67 RON

Descriere: Pachetul contine: Nr. crt. Denumire produse/servicii UM Cantitate Pret unitar Valoare TVA (19%)
1 MOP BUC 30.000 5.4623 163.87 31.13 2 ASEVI SOL PARDOSILI 1L BUC 50.000 8.8236 441.18 83.82 3 AJAX GRESIE 1L BUC 50.000 7.5630 378.15 71.85 4 DEGRESANT CHANTECLAIR 600ML PISTOL BUC 40.000 11.1765 447.06 84.94 5 SACI MENAJ 35L ROLE 100.000 5.4622 546.22 103.78 6 SACI MENAJ 120L ROLE 40.000 3.7815 151.26 28.74 7 SACI MENAJ 60L SET 100.000 3.7815 378.15 71.85 8 MANUSI NITRILEX L 50 PER CUTII 4.000 14.2850 57.14 10.86 9 SAPUN DERMO 1L LICHID BUC 40.000 8.8235 352.94 67.06 10 BREF 3 SET 30.000 5.7143 171.43 32.57 11 CLIN GEAM 500ML BUC 30.000 8.4033 252.10 47.90 12 DOMESTOS 750ML BUC 30.000 9.8320 294.96 56.04 13 CLOR ACE 2 L BUC 20.000 9.6640 193.28 36.72 14 MATURI BUC 25.000 11.3444 283.61 53.89 15 LIGHEANE 20 L BUC 2.000 7.9850 15.97 3.03 16 BURETI DE SARMA BUC 10.000 1.0080 10.08 1.92 17 BURETI DE VASE BUC 10.000 0.6300 6.30 1.20 18 SPARK DET DE VASE 1 L BUC 6.000 11.6800 70.08 13.32 19 DERO 2KG BUC 4.000 22.6900 90.76 17.24 20 IGIENOL 1 L BUC 25.000 13.0252 325.63 61.87 21 SERVETELE DR WIPES 72 BUC 20.000 4.7900 95.80 18.20 22 SERVETELE 150 SET 20.000 4.6220 92.44 17.56 23 ROLE PROSOAPE 250 FOI ROLE 30.000 4.6220 138.66 26.34 24 KILTOX SPRAY 500ML BUC 5.000 10.7560 53.78 10.22 25 RAID SPRAY 400ML BUC 3.000 12.6067 37.82 7.18